0683 AGUA PARA INJEÇÃO APRES CX/200 AMP 10ML
REGISTRO NO M.S.: 1108500110066

UND 34.000,00 0,23 7.820,00

MODELO: AMP
MARCA/FABRICANTE: FARMACE-CE (CE)
ANVISA: 1108500110066

Valor total da proposta: 463.219,30

O valor total dessa proposta é de R$463.219,30 (quatrocentos e sessenta e três mil e duzentos e dezenove reais e trinta centavos).

DROGAFONTE LTDA
Rua: Rodovia Br-101, Norte S/Nº - KM 56.6 - Jardim Paulista, Paulista - PE - CEP: 53409-260
Telefone: (81)2102-1819
CNPJ: 08.778.201/0001-26
Email: pregaoeletronico@drogafonte.com.br / Site: https://www.drogafonte.com.br